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Artikelinformationshuvud
T3806Giltighetsdatum fr.o.m. 2017-04-18
T4008Ändringsdatum 2017-04-10 13:45:57
T4009Publiceringsdatum 2017-04-18
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 7330242100026
T0172Leverantörens artikelnummer 2002 K
T0018Beskrivning Glutenfritt Grova formbröd
T0143Varumärke Fria
T3337Hyllkants-/kvittokorttext Grova
T3338Förpackningsstorlek, klartext 500 g
T4011Målmarknadsområde Sverige
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10000163 (Bread (Frozen))
Artikelstatus
T3495Artikelavisering Nej
T4037Konsumentartikel Ja
T0017Beställningsbar Nej
T4038Logistisk enhet Nej
T4014Faktureringsbar Nej
T0186Viktvara Nej
T4150Engångsköp Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2004-10-25
Artikelinformationshuvud --> Villkor/regler för försäljning
T4132Rabatt olaglig Nej
Artikelegenskaper
T3800Batterier ingår Nej
T3801Batterier krävs Nej
Förpackning
T0277Returemballage Nej
T0137Förpacknings-/kollitypkod Påse
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
Mått
T4017Bredd 185.0 mm
T4019Höjd 105.0 mm
T4018Djup 90.0 mm
T4020Bruttovikt 508 g
T0145Typ av jämförelse Per kilogram
T0147Jämförmängd färdigvara 500.0 g
Mått --> Nettoinnehåll
T0082Förpackningens innehåll 500.0 g
Förvaring och hantering
T0167Total hållbarhet 457 dagar
T0185Minimum hållbarhet 300 dagar
T4040Obruten kylkedja Nej
Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3846Typ av temperatur/luftfuktighet Förvaring och hantering
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Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3797Minimum temperatur -30.00 Grader Celsius
T3796Maximum temperatur -18.00 Grader Celsius
Ursprung
T0168Ursprungsland Sverige
Märkning
T4031Kod för artikelmarkering, fritt från Fri från mjölk

Glutenfri
Fri från laktos/laktosfri

T1190Prismärkt på förpackning Nej
T3362Format datummarkering dd-mm-yyyy
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T0187Streckkodstyp EAN UPC
T3747Maskinellt läsbar märkning Alltid märkt
Skatt, bidrag
T0194Skattekategori VAT
T0195Momssats 12.0%
Marknadsföringsinformation
T4193Näringspåstående Glutenfritt

Laktos- & mjölkfritt
Innehåll/mått
T4092Antal portioner 13.0
T4036Antal minsta enheter i förpackning 13
Ingrediensinformation
T4088Ingrediensförteckning GLUTENFRI VETESTÄRKELSE, vatten, sirap,

förtjockningsmedel (cellulosagummi, guarkärnmjöl,
xantangummi), jäst, rapsolja, sockerbetsfiber, linfrö (1,2%),
maltodextrin (majs), salt, emulgeringsmedel (lecitin [raps],
mono-och diglycerider av fettsyror [veg.]), psylliumfröskal,
aromer, kummin.

Näringsinformation
T4069Tillagningsstatus Ej tillagad
T3820Typ av basmängd Per måttenhet
T3824Basmängd för näringsdeklaration 100.0 g
Näringsinformation --> Näringsvärde
T4073Näringsämne Energi (kJ)
T4074Näringsämnesmängd 1061.0
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Energi (kcal)
T4074Näringsämnesmängd 251.0
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Protein
T4074Näringsämnesmängd 0.8 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Fett
T4074Näringsämnesmängd 3.3 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Varav mättat fett
T4074Näringsämnesmängd 0.5 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Salt
T4074Näringsämnesmängd 1.2 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Kolhydrat
T4074Näringsämnesmängd 53.5 g
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Näringsinformation --> Näringsvärde
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Varav sockerarter
T4074Näringsämnesmängd 7.9 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
T4073Näringsämne Fiber
T4074Näringsämnesmängd 4.2 g
T4075Måttprecision Ungefärligt värde
Allergeninformation
T4080Allergenmyndighet Livsmedelsverket
T4081Allergenregelverk LIVSSF 2014:4
T4078Allergentyp Ägg: Kan innehålla
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Artikelinformationshuvud
T3806Giltighetsdatum fr.o.m. 2016-07-12
T4008Ändringsdatum 2016-07-11 11:23:19
T4009Publiceringsdatum 2017-04-18
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 7330242823024
T0172Leverantörens artikelnummer 2302
T0018Beskrivning Glutenfritt Grova formbröd
T0143Varumärke Fria
T3337Hyllkants-/kvittokorttext Grova
T4011Målmarknadsområde Sverige
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10000163 (Bread (Frozen))
Artikelstatus
T3495Artikelavisering Nej
T4037Konsumentartikel Nej
T0017Beställningsbar Ja
T4038Logistisk enhet Nej
T4014Faktureringsbar Ja
T0186Viktvara Nej
T4150Engångsköp Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2013-04-08
Artikelinformationshuvud --> Villkor/regler för försäljning
T4132Rabatt olaglig Nej
Förpackning
T2207Exponeringsenhet Nej
T0277Returemballage Nej
T0137Förpacknings-/kollitypkod Låda
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T0190Emballagevikt 260 g
Mått
T4017Bredd 195.0 mm
T4019Höjd 220.0 mm
T4018Djup 390.0 mm
T4020Bruttovikt 4324 g
Förvaring och hantering
T4040Obruten kylkedja Nej
Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3846Typ av temperatur/luftfuktighet Förvaring och hantering
T3796Maximum temperatur -18.00 Grader Celsius
Märkning
T4031Kod för artikelmarkering, fritt från Fri från mjölk

Glutenfri
Fri från laktos/laktosfri

T1190Prismärkt på förpackning Nej
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T0187Streckkodstyp GS1 128
T3747Maskinellt läsbar märkning Alltid märkt
Förpackningshierarki
T4034Antal olika ingående artikelnummer 1
T4035Totalt antal inneliggande artiklar 8
Artikelhierarki
T2045Ingående artikel 7330242100026 8 st
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Artikelinformationshuvud
T3806Giltighetsdatum fr.o.m. 2016-07-12
T4008Ändringsdatum 2012-11-21 13:38:11
T4009Publiceringsdatum 2017-04-18
Artikelidentitet
T0154Globalt artikelnr (GTIN) 7330242123025
T0172Leverantörens artikelnummer 2302 P
T0018Beskrivning Glutenfritt Grova formbröd
T0143Varumärke Fria
T4011Målmarknadsområde Sverige
Artikelidentitet --> Produktklasskategori
T0280Produktklass 10000163 (Bread (Frozen))
Artikelstatus
T3495Artikelavisering Nej
T4037Konsumentartikel Nej
T0017Beställningsbar Nej
T4038Logistisk enhet Ja
T4014Faktureringsbar Nej
T0186Viktvara Nej
T4150Engångsköp Nej
T4727Tillgänglig fr.o.m 2013-04-08
Artikelinformationshuvud --> Villkor/regler för försäljning
T4132Rabatt olaglig Nej
Förpackning
T2207Exponeringsenhet Nej
T0277Returemballage Nej
T0137Förpacknings-/kollitypkod Pall
T0189Indikator för betald förpackningsavgift Ja
T2244Palltyp, kod Pall 800 X 1200 mm
Mått
T4017Bredd 800.0 mm
T4019Höjd 1250.0 mm
T4018Djup 1200.0 mm
T4020Bruttovikt 284440 g
Förvaring och hantering
T4021Antal ingående lav 5
T0160Antal per lav 12
T0157Tryckkänslighet 2
Förvaring och hantering --> Temperatur och luftfuktighet
T3846Typ av temperatur/luftfuktighet Förvaring och hantering
T3796Maximum temperatur -18.00 Grader Celsius
Märkning --> Maskinellt läsbar märkning
T0187Streckkodstyp GS1 128
Förpackningshierarki
T4034Antal olika ingående artikelnummer 1
T4035Totalt antal inneliggande artiklar 60
Artikelhierarki
T2045Ingående artikel 7330242823024 60 st
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